Ego Jo. Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum confeci et pro fide subscripsi.
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Confesso di pagamento di fitto livellario pagato da P. Lauteri, 12.12.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini anno millesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die sabbati duodecimo mensis Xbris.

R.dus D.nus Don Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus Congregationis R.dorum Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus Collegiatae et Regularis et parochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani procurator spetialis et eo nomine M. R.di Patris D.ni Don Alexandri Cimarelli Vicarii generalis dictae congregationis praepositi dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ad haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum Procurae spetialis rogatum per me notarium Mediolani infrascriptum die 24 8bris proxime praeteriti seu etc., cui etc.

Volens etc., et omnibus modis etc.,

Contentus etr confessus fuit etc. se recepisse etc., ibidem presentialiter et in presentia etc.

A D.no Johanne de Bordis fg. Alterius d.ni Joannis P. V. P. S.ti Mathiae ad Monetam Mediolani ibi presente  etc. et dante etc. ibidem presentialiter ut supra nomine etc. d.ni Bassiani de Massariis et de eius d.ni Bassiani pecuniis propriis u dixit etc. expresse etc

Libras quadraginta Imper.

Et hoc pro plena et integra solutione anni unius finiti in festo Sancti Martini proxime praeteriti illius ficti libellarii quod per dictum D.num Bassianum fit et praestatur praefatae Congregationi ratione clericatus S.ti Thimotei uniti dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani apostolica auctoritate concessae dictae Congregationiin super cum nonnullis bonis immobilibus siti in territorio Burgi Landriani plebis S.ti Juliani Duratus Mediolani ad computum dictarum librarum quadraginta Imper …… quolibet festo S.ti Martini virtute publicorum Instrumentorum emphiteuticorum superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittenses etc.

Et de praedictis etc

Actum in studio mei notarii infrascripti siti in P. V. S.tae Mariae Secretae Mediolani presentis et presentialiter

Testes D.nus Christophorus et Ulisses fratres ab Ecclesia fg.i not. Jo.Paulo P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani ambo noti et D.nus Marcus Antonius de Zolinis filius ………….

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nob. Jo.Pauli P. V. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi. 

49

Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1326 S

Confesso di fitto livellario pagato da P. Cimarelli, 14.12.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Indictione prima die decimo quarto mensis Xbris.

M. R.dus Pater D.nus Don Hieronimus Cimarellus sacerdos professus ac Vicarius generalis Congregationis R.dorum Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae ac Praepositus collegiate regularis Parochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani habitans in aedibus dictae ecclesiae

Voluntarie etc. et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit etc., et se recepisse etc.

Ibidem presentialiter et in presentia etc.

A D.no Bernardo Suardis fg. Jo.Mariae habitans in loco Dugnani Epatici Laude

Ibidem presente etc., ac dante etc. Ibidem presentialiter ut supra

Libras centum quinquaginta duas et soldorum decem Imper. 

Et hoc pro plena et completa solutione anni presentis finiti in festo S.ti Martini proxime futuri ficti simplicis nonnullorum bonorum immobilium sitorum in territorio dicti loci Dugnani ac loci Ganbarelli plebis Juliani Ducatus Mediolani quae dictus D.nus Bernardus …. Ficti simplicis nomine tenet a praefata Congregatione ratione clericatus S.ti Thimotei uniti praedicto clericatui S.tae Mariae Secretae ad computum librarum centum quinquaginta dictarum et soldorum decem Imper. Solvendarum in quolibet festo S.ti Martini ratione Instrumentorum locationis superinde factas ac aliorum documentorum superinde confectorum quibus. Etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et de paedictis etc.

Actum in dictis domibus S.tae Mariae Secretae Mediolani Instrumentum fuit ibi etc.

Restes Nob. Ulisses ab Ecclesia fg. Nob. D.ni Jo Pauli notus, d.nus Marcus Antonius de Zolinis fg. D. Josephi et d. Rodulphus de Cedrellis fg. Hieronimi omnes P. V. Paroch. S.tae Mariae Secretae Mediolani omnesque idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae  Mediolani publicus apostolica et imperiali auctotitatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Ricevuta pagata a S. Maria Segreta, 19.1.1588

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet :

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo octavo Indictione prima di e Martis 19 mensis Januarii.

Cum per Ill.I. d.num Meltium fieret et constaretur fictum livellarium perpetuum Rectori Parochialis alias Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani ad computum librarum viginti et soldorum  sexdecim Imper. Omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis iuppsud.it(?) et domo sito in P. V. P. S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani et nunc S.tae Mariae Secretae Mediolani virtute publicorum instrumentorum emphiteucorum superinde confectorum quibuscumque per eundem d.num Ill.um Meltium fieret et praestaretur fictum livellarium perpetuum clericatui seu capellaniae S.ti Thimothei in dicta met Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam ad computum librarum viginti Imperialium. Omni anno et et I.re alunae(?) fictum libellarium aliarum librarum decem novem et soldorum quatuor Imperialium. Alteri clericatui seu cappellaniae S.ti Thimothei praedicti in eadem Ecclesia S.ti Nazarii super eodem sedimine eiusdem Ill. d. Meltii siti in dictis Porta et Parochia virtute publicorum instrumentorum emphiteucorum superinde confectorum quibus etc.

Cumque dicta parochialis altiter Ecclesiae S.ti Nazarii auctoritate ordinaria  unita fuerit Parochiali Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani cum suis iuribus etc. cui etiam Ecclesiae S.tae Mariae Secretae eadem auctoritate ordinaria unita fuerit dicti clericatus S.ti Thimothei cum suis iuribus etc constantibus publicis documentis superinde confectis et rogatis per sp. Jo.Petrum Scottum Curiae Archiepiscopalis Mediolani notarium die 23 Aprilis anni 1578 proxime praeteriti seu et c. quibus etc.

Cumque dicta parochialis ecclesia S.tae Mariae Secretae Mediolani cum suis iuribus apostolica auctoritate unitae fuerit Congragationi Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae ut constat litteris apostolicis seu brevi apostolico datis Romae apud S.tum Marcum sexto calen. 8bris anni 1585 proxime praeteriti seu etc. cui etc.
Hinc est quod R.dus D.nus Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus dictae Congregationis S.ti Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus dictae Parochialis Regularis et collegiatae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani procura spetiali et eo nomine M. R.di Patris D. Don Alexandri Cimarelli Vicarii generalis dictae Congregationis et Praepositi et Rectoris dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ad haec et alias spetialiter constitutus per Instrumentum procuratorem spetialiter rogatum per me notarium infrascriptum  die 24 8bris proxime praeteriti etc. seu. etc.,cui etc.

Voluntarie  et quibuscumque modis etc.

Contentus et confessus fuit etc. se recepisse etc. ibidem presentialiter etc. et in presentia etc. 

A praedicto Ill. I. C. Collegiato Mediolani D.no Aluisio Meltio fg. Ill. d.ni Ludovici P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani praedictae ibi presente etc ac dante etc. ibidem presentialiter et ut supra.

Libras sexaginta Imperiales bonae monetae et sunt pro plena et completa solutione et integra satisfactione dictorum omnium trium fictuum libellariorum anni unius finiti in festo S.ti Michaelis anni 1587 proxime praeteriti quae per dictm Ill. D.num Meltium fiunt et praestantur praedictae congregationi ut supra et prout supra et quae pecuniae etiam sunt pro plena solutione et ut supra dictorum fictuum libellariorum totius temporis praeteriti et excursi a dicto festo S.ti Michaelis proxime praeteriti inclusive retro computatandis etc.

Insuper etiam dictus Ill. Meltius ….et personaliter recognivit  praefatum procuratorem R.dum procuratorem dicto nomine presentialiter in dominium et localiter dicti sediminis super quo dicta ficta libellaria fuerint seu praestantur vel supra et pro dictis fictis libellariis perpetuis librarum in summa sexginta octo insuper solvendarum  per eum Ill. Meltium dictae congregationi ratione dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis usque in perpetuum seu ut supra quo vires emphiteuticae durabunt et cum et sub pactis modis et formis contentis in Instrumentis emphiteuticis antiquis superinde confectis salvuis estinctis et adimpletis, sique sunt etc.

Et v.rie verba dictus R.dus Lauterius procrator versit(?)et eo nomine etc. recognoverunt ut supra D.num Ill. Meltium presentem etc. in productorem et emphiteutam dictorum bonorum et iurium superinde etc. dicta ficta libellaria praestante operam(?) vel ipse dictis fictis libellariis libras 68 bonae monetae insuper in totum omni anno ut supra expresse et cum et his dictis pactis modis et formis contentis in dictis Instrumentis et ut supra.

Quare etc.

Renuntiantes etc., promittentes etc.

Quae omnia pactum pactis executionis etc.

Insuper iuraverunt etc., debito tamen modo etc.

Et de praedictis etc.

Actum in sala domus subscripti sp. Ill. d. Meltii sicut ut supra infrascripti ibi.

Testes: Marcu Antonius de Zolinis fg. D. Josephi P. v. S.tae Mariae Secretae Mediolani notus, d. Jo.Ambrosius de Prata fg. D. Maphioli habitans in burgo Mazentae plebis Corbettae Ducatus Mediolani et Carolus Bosonus fg. Jo.Andreae habitans in loco Robecho dictae plebis Corbettae omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatum confeci et pro fide subscripsi.
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Ricevuta pagata a P. Cimarelli, 12.2.1588

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris, videlicet:

In Nomine Domini Anno a Nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo octuagesimo octavo Indictione prima die Veneris duodecimo mensis Februarii.

Multum R.dus Pater D.nus Alexander Cimarellus sacerdos professus ac Vicarius generalis Congregationis R.dorum Clericorum Regularium S.ti Maioli Papiae alias Somaschae ac Praepositus Rector Regularis collegiatae Parrochialis Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani unitae auctoritate apostolica dictae congregationi et cui Ecclesia Sanctae Mariae Secretae ut supra unita fuit Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani ac capella S.ti Thimothei alias constructa in dicta Ecclesia S.ti Nazarii auctoritate ordinaria ut patet documentis superinde confectis et vel dictis rogatis per sp. Jo.Petrum Scottum Curiae Archiepiscopalis Mediolani notarius anno  etc. cui etc. habitans in aedibus praedictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae ratione et nomine dictae parrochialis Ecclesiae cui unita fuit et est dicta capella S.ti Thimothei ut supra.

Voluntarie etc., et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit etc. se recepisse etc. ibidem presentialiter et in presentia etc.

Ab Ill. D. Gaspare Aduna fg. Ill. Ludovici et q. Ill. d.nae Eleonorae Dominione et ablatici esset  effu.m(?) egredis p.med.re quondam Mag.ci D. Herculis Dominioni P. O. P. S. Petri ad Ortum Mediolani et cui Ill. D. Gaspari obvenerunt bona supra quibus solvitur infrascriptum fictum libellarium in divisionibus factis inter eum Ill. d.num Gasparem per unam et Ill. D. Dominionam similiter ablaticum et effectum equidem pro altera parte dicti quondam d.ni Herculis per alia presente et dante et solvente ibidem presentialiter ut supra.

Libras triginta novem Imperiales, bonae monetae, etc

Et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione totius ficti libellarii anni unius videlicet anni 1587 proxime praeteriti finiti in festo S.ti Martini proxime praeteriti quod alias solvebatur per eum quondam Mag.cum D.num Herculem Dominiunum et deinde solvebantur seu solvi debebatur per eos Ill. DD. Gasparem Abdua et Dominionum Cacciam haeredes in effectu dicti parentis Mag.ci D. Herculis Dominioni et etiam anno praeterito solvi debebat communiter per eos Ill. d.nos Gasparem Abduam et Dominionum Cacciam sed a festo S.ti Martini proxime praeteriti citra solvi debebit per Ill. D. Gasparem solum cui obveneret onus et bona solvendi dicta fictua libellaria pro anno presenti et annis futuris ut supra in perpetuum seu ut supra quo vires emphiteuticae durabunt ad computum dictarum librarum triginta novem Imperialium, seu prout in facto reperiretur praedictae capellae S.ti Thimothei nunc unitae dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani unitae auctoritate apostolica praefatae congregationi R.dorum Clericorum S.ti Maioli alias Somaschae super nonnullis bonis immobilibus sitis in territorio loci Maiirani seu prout in terra (?) Laudensi hoc vigore Instrumentorum et iurium emphititeucorum superinde confectorum ad quod etc.

Et quia dictae pecuniae solutae sunt  de pecuniis propriis praefati Ill. D.ni Gasparis ideo rennovatur ius praefato Ill. d.no Gaspari consequendi medietatem earum a praefato Ill. d.no Dominiono Caccia.

Insuper etiam dictus M. R.dus D. Don Alexander Vicarius generalis ac Praepositus et Rector antedictus et eis nominibus voluntarie et ut supra recognoverunt etc. pradictum Ill. D.num Gasparem Abduam presentem etc. in conductorem et emphiteutam dictorum bonorum et iurium super quibus dictus canon emphiteucus solvitur ut supra et pro dicto ficto libellario dictarum librarum triginta novem Imperialium. Seu prout in facto reperietur solvendarum per eum Ill. Gasparem pradictae congregationi seu R.do pro tempore Praeposito et Rectori praedictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani cui unita fuit dicta Capella S.ti Thimothei ut supra, omni anno in quolibet festo S.ti Martini ut supra in perpetuum seu ut supra quo vires emphititeucae durabunt et cum et sub pactis modis et formis contentis in dictis Instrumentis emphititeucis salvis tamen estinctis adimpletis etc. si que sunt etc.

Et vice versa dictus Ill. D. Gaspar recognovit etc. praefatum M. R.dum D.num Vicarium Generalem et Praepositum ratione dictae ecclesiae et capellae unitae ut supra presente etc. in Dominum et procuratorem dictorum bonorum et iurium emphititeucorum  et insuper dicto ficto libellario librarum 39 Imperialium. Seu prout in facto reperietur …. Solvendarum per Ill. d.num Gasparem ut supra omni anno in quolibet festo S.ti Martini ut supra in perpetuum seu ut supra quo vires emphititeucae durabunt et cum et sub dictis pactis modis et formis contentis in dictis Instrumentis emphititeucis antiquis alias estensis et ut supra.

Qua re etc. eiusdem etc.

Renuntiantes etc.

Quae omnia ut dicitur et ut supra cum pactis exemptis etc.

Insuper ambo iuraverunt etc. videlicet dictus Ill. M. R.dus Pater Alexander manu posita super pectore more sacerdotali et dictus Ill. D. Gasparis manu corporalibus tactis scripturis se habere ratum presens Instrumentum et non contravenire etc. etiam sub reffectione etc. 

Et de praedictis etc.

Actum in dictis domibus Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani insuper presentialiter ibi.

Testes D. Jo. Baptista Bulzarellus fg. D. Antonii, Paulus de Schezonibus filius Ludovici, ambo P. O. P. S.ti Petri ad Ortum Mediolani amboque noti , praefatus Ill. D. …… et D.nus Jo.Baptista de Forenghis fg. Not. Mezii P. T. P. S.tti Michaelis ad Clusas. Mediolani  noti ambarum partium omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis superscriptum instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Ricevuta pagata a P. Lauteri, 11.3.1588

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicte:

In Nomine Domini Anno a Nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo Octuagesimo Octavo Indictione prima die Veneris undecimo mensis Martii.

R.dus D.nus Don Hieronimus de Lauteriis sacerdos professus Congregationis R.dorum Clericorum Regularium Sancti Maioli Papiae alias Somaschae habitans in aedibus collegiatae regularis et parrochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani procurator spetialis et eo nomine M. R.di Patris D.ni Alexandri Cimarelli sacerdotis professi ac Vicarii generalis dictae Congregationis et Praepositi et Rectoris dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ad haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum procurae spetialis rogatum per me Notarium infrascriptum die 24 8bris 1587 proxime praeterito cui etc.

Voluntarie etc. et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit etc. se recepisse etc. ibidem presentialiter et in presentia etc.

A Multum Mag.co J. C. collegiato Mediolani D. Melchiorre Besutio fg. M. M. J. C. D.ni Hieronimi P. T. P. Sanctae Mariae ad Circulum Mediolani curatore M.ci D. Hieronimi et fratrum Besutiorum fg. et haeredum Michaelis D. Caesaris ibi presentialiter ac dicto nomine dante etc. ibidem presentialiter ut supra.

Libras decem Imperiales etc. 
Et sunt pro plena solutione anni praeteriti finiti in festo S.ti Michaelis seu S.ti Martini prout in facto reperietur anni 1587 proxime praeteriti illius ficti libellarii seu legati prout de facto reperietur, quod per d. quondam Multum Mag.cum D. Caesarem fiebat et praestabatur nunc vero per eius Mag.cos filios et haeredes fieri et praestatur dictae congregationi ratione dictae Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani unitae dictae congregationi ratione etiam clericatus seu cappellaniae S.ti Thimothei unitae dictae Ecclesiae ad computum dictarum librarum decem Imperialium. Et omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis seu S.ti Martini prout in facto etc. super nonnullis bonis immobilibus et prout in facto etc. virtute publicorum documentorum superinde confectorum quibus etc. suntque etiam pro completa solutione et ut supra dicti ficti libellarii seu ut supra totius temporis praeteriti et decursi a dicto festo Sancti Michaelis seu S.ti Martini de facto ut supra dicti anni 1587 retro.

Computatis etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc. et quod curatis etc.

Et de praedictis etc.

Actum in studio domus habitationis praefati M. Mag.ci D.ni Melchiorris sitae ut supra insuper fuerunt ibi etc.

Testes: Marcus Antonius de Zolinis fg. D. Josephi P. V. P. Sanctae Mariae Secretae Mediolani notus, D.nus Pe.Paulus Cribellus fg. D. Prosperi habitans in loco S. Uboldi plebis Parabiaghi Ducatus Mediolani et D.nus Fran.cus Cribellius fg. D.ni Christophori habitans in dicto loco Parabiaghi capite plebis Ducatus Mediolani, omnes idonei.

Ego Jo.baptista ab Ecclesia fg. Nob. D. Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Attestato della Curia in favore del notaio Bernareggi, 12.5.1588

Rev.mi DD. Gasparis Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopi Mediolani Vicarius generalis universis et singulis presentes inspecturis fidem facimus et attestamur suprascriptum sp. D.num Jo.Baptam Bernadigium qui suprascriptum confessionis Instrumentum recepit et  subscripsit fuisse et esse publicum Apostolica auctoritate et Curiae Archiepiscopalis Mediolani Notarium prout subscripsit legalem authenticum et fide dignum eiusque instrumentis et scripturis per eum sic ut etiam ab eo scriptis et subcriptis in iudicio et extra et ibidem fuisse et adhiberi fidem indubiam . In quorum fidem V. M.

Datum Mediolani die Veneris duodecim mensis Maii 1588.
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Bolla di unione di S. Nazaro in Pietra  Santa, agosto 1589.

In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis

Patris, Filii et sancti Spiritus. Amen.

Universi et singuli hoc presens publicum Transumpti Instrumentum visuri, lecturi pariter et audituri quod Nos Prothonotarius Apostolicus Sanctissimi Domini Nostri Papae utriusque Signaturae Referendarius eiusque Camerarii necnon Curiae causarum Camerae Apostolicae Generalis Auditor Romanaeque Curiae Iudex Ordinarius sententiarum quoque et censurarum in eadem Romana Curia, et extra eam latarum, ac literarum Apostolicarum quorumcumque, Universalis et merus Executor ab eodem S. D. N. Papa specialiter deputatus, ad instantiam et requisitionem ac pro parte RR. DD. Praepositi et Clericorum Regularium Ecclesiae Regularis Beatae Mariae Secretae Mediolani coram exibitis literis Apostolicis sub plumbo ut moris est expeditis Illas prae manibus accepimus, vidimus, legimus et diligenter inspeximus et quia integras, illesas, intactas, non vitiatas, non cancellatas, abrasas, nec in aliqua eorum parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspecti non careri reperimus, Illas ad ulteriorem D. Praepositi et Clericorum instantiam trasumptari mandavimus et in hanc publicam transumpti formam redegi fecimus et mandavimus. Volentes et accetontatis(???) dictae Nostrae Curiae statuentes ut huic nostro publico transumptui cum dictis literis originalibus diligenter auscultato et concordato per Notarium nostrum publicum infrascriptum de caeris in antra tales et tanta fides in iudicio et extraletur(?) adhibeatur et tradatur qualis, et quanta datur; et adhibetur, ac daretur et adhiberetur ipsis literis Apostolicis originalibus si in medium exibita et ostensa forent, quarum tenor talis esse videlicet : 

Sixtus Episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Vicario Ven. Patris nostri Archiepiscopi Mediolanensi in spiritualibus Generali, Salutem et Apostolicam benedictionem. Ex iniuncto Nobis desupter Apostolico servitutis officio, ad ea libenter intendimus per quae Ecclesiarum decori et venustati, ac Divini cultus augmento et personarum Ecclesiasticarum quarumlibet praesertim regularium necessitatibus valeat salubriter providere. Ali(?) si quidem cum pro parte dilectorum filiorum Praepositi et clericorum regularium congregationis S. Maioli et Somascha noncupati penitus nobis expositum fuisset quod anno domini 1578. Felicis memoriae Carolus tituli S.tae Praxedis presbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Ecclesiae Mediolanensis ex dispensatione Apostolica Presul sufficienti ad id per litteras Apostolicas, et decreta Concilii Tridentini ut asserebat facultate suffultus, ex certis causis animum suum moventibus parochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolanensem, quam tunc quon. Jo.Bapta de Bagarottis Rector dictam parrochialem Ecclesiam obtinebat, seu parrochiale beneficium in eadem parrochiali Ecclesia cum omni eius iure parrochialis servitii et residentia ad curam animarum, omniumque statum et essentiam parrochialis in ipsa Ecclesia S.ti Nazarii olim parrochiali supprexerat, extenderat curamque huiusmodi illiusque Rectorem et parrochianos ad parrochialem Ecclesiam Sanctae Mariae Secretae nuncupatae etiam Mediolanensem tunc certo modo vacan. cum eiusdem Ecclesiae S.ti Nazarii bonis, iuribus, ac addictibus et proventibus perpetuo transtulerat, ac eidem Ecclesiae  S.ti Nazarii vel beneficio(?) quefertur(?) translata pro illius Rectoris tunc existentis et pro tempore eius loco in Ecclesia S. Nazarii seu beneficio huiusmodi successoris commodiori sustentatione. Unum seu duo perpetua simplicia beneficia Ecclesiastica clericatus nuncupata perpetuam(?) vel duas perpetuas sine cura cappellanias sub invocatione seu ad altare, vel Altaria S.ti Thimothei in dicta Ecclesia S.ti Nazarii sita, tunc per ab iam quondam Antonio Vesta, seu et per assignationem Anibalis Landriani illorum, seu illarum ultimarum personarum de illis quae seu quas tunc obtinebat in manibus nostris pronte factam et per nos admissam, seu aliter certo modo vacantaia seu vacantes, cun onere tunc unum clericum manutenendi, qui in missis et aliis omnibus parrochialibus officiis eidem Rectori inserviret et perpetuo univerat et applicaverat, itaque in eadem Ecclesia Beatae Mariae duae portiones parrochiales, duoque Rectores portionarii perpetuis futuris temporibus semper residerent in aedibus propriis ipsius Ecclesiae Beatae Mariae ad quae dicti duo Rectores promiscue et in solidum curam et sacramenta ac parrochialia officia plene praestare tenentur, nec non et facultatem sibi et eius successoribus reservaverat riducendi dictam Ecclesiam Beatae Mariae ad unicam tamen portionem, ac unum Rectorem et aliter ac latius prout in instrumento, et actis desuper factis plenius dicitur contineri et postmodum Ecclesiarum praefatarum portiones curatas, ac solam et unicam portionem curatam mediante extinctione et suppressione alterius portionis tunc et diu per obitum Lancellotti Vicomercati vacantis cum omni parrochiali servitii et residentia, ac nomine et denominatione similiter perpetuo riduxerat, supprexerat et extinxerat, eamque portionem suppressam et reductam cum universis illius familiis et populo universisque illius additionibus, bonis et iuribus et proventionibus univerat, dederat, concesserat et applicaverat supradictae alteri portioni curatae quam tunc idem Jo.Baptista obtinebat. Ita ut ipse solus remanet ut Rector dictae Ecclesiae Beatae Mariae solaque portio curata per solum curatum regenda ac gubernanda censentur et quod pro solo Rectore curato dictus Jo. Baptista recognosci deberet, ac ei de bonis, fructibus, redditibus et proventibus respondendum esset et responderi deberet in futurum et ratione bonorum et reddituum supradictae portionis curate ut profertur suppressa sacra officia Ecclesia S.tae Mariae huiusmodi tunc per liberam ressignationem dicti Jo.Baptistae illius tunc esistentis Rectoris de illa quam tunc obtinebat in manibus nostris sponte factam  et per nos admissam vacante Nos illam sic vacantem cum illi forsan annexis ac omnibus iuribus et pertinentiis suis supradictae Congregationi canonice institutae ita quod liceret praefatis Praeposito et Clericis tunc et pro tempore existentibus per se vel alium, seu alios propria auctoritate dictae Ecclesiae S.tae Mariae possessionem apprehendere et retinere, fructusque Ecclesiae S.tae Mariae et illius bonorum huiusmodi in suos et Congregationis praefatae usus et utilitatem convertere necnon eidem Ecclesiae S.tae Mariae in Divinis et recitatione horarum canonicarum more romano quotidie prout  decet deservire, et animarum curam illi imminentem exercere, Diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia desuper requisita perpetuo per quosdam concessimus et applicavimus, et deinde cum dicto